
Opheffingsbesluit Bedrijfsvoering organisatie Gemeenschappelijke regeling 

Halte Werk 

Overwegende dat 

de verantwoordelijkheid voor de uitvoering van de taken, thans nog in opdracht uitgevoerd door de 

Bedrijfsvoeringsorganisatie Halte Werk, per 1 april reeds zijn overgedragen aan het bestuur van het 

openbaar lichaam Zaffier; 

de organisatie van de Bedrijfsvoeringsorganisatie Halte Werk per 1 januari 2023 zal overgaan naar het 

openbaar lichaam Zaffier, waarmee Zaffier ook klaar zal zijn de taken zelf op te pakken; 

de Bedrijfsvoeringsorganisatie daarmee opgeheven kan worden; 

  

Gelet op 

Artikel 9 van de Wet gemeenschappelijke regelingen 

Artikel 27 van de Gemeenschappelijke Regeling Halte Werk 

  

Besluit: 

I.) tot opheffing van de Gemeenschappelijke regeling Halte Werk per 1 januari 2023. 

II.) dit besluit bekend te maken via www.overheid.nl. 

Alkmaar, 6 december 2022 

Het college van burgemeester en Wethouders van Alkmaar, 

mw. drs. A.M.C.G. Schouten, burgemeester 

dhr. R.M. Reus, gemeentesecretaris 

Nr. 389818 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 389818 12 september 2024 1 


